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Příloha č. 6 ZD

Cenová nabídka
	Formát
	Předpokládaný počet balení/rok*
	Cena za 1 balení 
(v Kč bez DPH)
	Cena za 1 balení 
(v Kč vč. DPH)
	Cena celkem za rok 
(v Kč bez DPH)
	Cena celkem za rok 
(v Kč vč. DPH)

	A4
	121 000
	 
	
	
	

	A3
	1 950
	 
	
	
	

	Celková nabídková cena
	
	




* Předpokládaný objem plnění slouží pouze pro účely hodnocení.
* 1 balení = 500 listů
